
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/7/2024        

         Lublin, dnia 20.06.2024 r.                                         
      

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę energii elektrycznej 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) uprzejmie informuję, że w w/w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, wybrana została: 

 

Oferta nr 6 

Złożona przez: RENPRO Spółka z o.o., Małopolska 43, 70-515 Szczecin 
 

Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

Punktacja 
przyznana ofercie  

w kryterium – cena 

Łączna  
punktacja 

1 
ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

 
Oferta nie podlega ocenie 

2 

Energia Polska Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Al. Kasztanowa 5 

53-125 Wrocław 

99,41 99,41 

3 
Energa Obrót S.A. 

Aleja Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

94,65 94,65 

4 
ONE S.A. 

ul. Adama Naruszewicza 27 lok 2 

02-627 Warszawa 

83,21 83,21 

5 
Respect Energy S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

94,94 94,94 

6 
RENPRO Spółka z o.o. 

Małopolska 43 

70-515 Szczecin 

100,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała 

największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia kryteria oceny 

ofert. 

 


